
Příloha č. 1 Manuálu

Změnový list pro změny THE 'sl 100 ZZVZ

Názw evidenční číslo stavbv. Číslo SO/PS / číslo změny

IňľlMost. WÍISOHOVG výměna so/Ps; Číslo ZBV:

Název Stavebního objektu/provozního souboru (so/psy,

není rozděleni ,F

1 1
Stivba objekty

Strany smlauVV dílo le ľeñlllñU výše uvedené Stavby uzavřené dne 2.8.202 1, Č. sm|ouW 9/2 1/4056/0272

objednatel: Technická správa kom unikad hl. m. Prahy, 3,54,
Veletržní 1523/24, 170 !lÍIÍ Praha 7 Holešovice

Zh otovutel: Společnost SMP -Santzch alfa a: sídle spclečnosu: Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4

SMP CZ, as... Vyskočilova 1565440 00 Praha 4 (Správce společnoçxi]

Santech alfa s.r40„ Štěpánská2071/37, 11000 Praha 1 (člen sdruženü

Přílohy 7měnaváho łístu: Pam' ř 1 Technická správa

(a) Rozpis ocenění změn Doiožek komunikaci hl. mi Prahy,

(b) Přehlpd 7měn stavby Veletržní 162 3/24. 170 OD

Praha 7 Holešovice

Paré Č' 2 Společnust

Sa nlech alfa

Vyskočilova 1555,

140 OO Praha 4

lniciátor změny: Obiednatel

Popis zdůvudněníZměny

Při rpaliłari
po vybourání vozovkových vrstev lit' nosnou konstrukci byla zjištěna absence dílatačni spáry v nosné

konstrukci příčné dílatace přes komunikaci směrem k objektu Bud ova Hlavního nádraží. Zároveň se objevila

podélná dilatační spára v komunikaci suuběžně '›- budovnu. Po konzultací sr; zástupcem nbjedna tele, TD

že MZ do 100 mm nebude a nadProjektantem bylo dohod nuto, posunem pravedena neplánovanou podélnou

dilatační spárnu bude díl atace E MZVpravedena typu

Viz. Zápisv V SD, zápis KD 01 Ms. dne 24.81021 KD 02 'la' dne 31.8.2011, vyjádření projektanta Ings Mukařovský

Valbek 3089023

Změna je lařazená podle š 100 ZZVZ

Údaje Kč bez DPH:

Cena vypuštěny'ch praci Cena

Cena navrhovan '/ch změn

Rekapitulace dopadu Změny
dodatečných prez!

TF !HLH Stavby:
»742 692, se 1 073 664,21 330 971.55

Podpis Íadřuje schválení změny L, záznamu 'JJ změně závaaku:

Zaměstnanec TSK hl. m. Prahy určený

v

jméno datum

k

ramcr
Projednání

nrganizační
ZEV

struktury
zaměstnanec

podpis

pnvereny

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy iméno datum
Podpis

Obiednatel Zhamvllkl
dohodli, že

vvše uvedeném SOIPS, Je součásti uvedene 522

Dopsánvs vtcrmo Zmémvém

wše b d a ě

::vazku

zaavadnenv,
evidenčni

dok isdava'ny
Na dúkisz

otuxěny iisxu. krlrý .s muřjští sns sta-my. uulue ke zmenam v souladu dokument!” zav. rmm Změnový iisc s § 222 7M, iež ie úroveň mi... isuu podrobně mem o změně
(mw. toho ar-ipoiuir Dřínlušné wmv oprávněná ledna! Iméncm nebo zastouuení nh. ednalele thovnele

podpisy.

Objed nake! (místopředseda

Josef
představenstvaTSK hl. m Prahy, as.)

imenc ing. Rirhlr datum
podpis

Zhotovitel liednatel společností Santech

alfa sro.)
iménc datum

ČísloM l M l



Příloha č. 1 Manuálu

Změnový I ist pro změny [HE N SJ 222, odst. ZZVZ

Název eVidenčnl číslo stavby: Číslo SO/PS/ Číslo změny

Wilsonova .m Číslo ZBV:Most, výměna SO/F'S:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Stavba není rozdělena ir-J objekty
2 b;

dílo iir realizaci uvedené uzavřené dne 232021. Č. 5121/4056/027„Strany smlouvy výše Stavby smlouvy

Obiednatel: Technicka' správa komunikaci hl. m4 Prahy, as.,
Veleti-łni' 1623/24, 170 00 Praha 7 Holešovice

Zhotovitel: SMP Santsrh aira <idle Vyskočilova 1555, 140 00 Praha 4Společnost společnosti:

SMP CZ, 5.., Vvskoči lov-cl 155614000 Praha 4 (Správce společnosti)

Sa "tech alfa
5.1.0., ŠtěpánskáZO71/37, 110 Praha 1 (člen sdružení)

Přílohy 7mănnváhn liçm' Paré ř., 1 Technická správa

(a) Rozpis oceněnízmén položek komu níkací hl. m. Prahy,

(b) Přehled xměn stavby Velctržnl 1523/24, 17D DU

Praha 7 Hołešovice

Pa ré č. v. Společnost SMP-

Santech alfa

Vyskočilova 1566,

14000 Praha 4

lniciátor lměny: Objednalel

zdůvodněníPopis Změny:

Na pokyn objed natele si Iničniho správního úřadu, byla nutno zachovat provoz V denních hodi nách na

komunikaci. Byla dohodnuta realizace
pouze

v nočních hodinách 20,00 06,00 s apl ikaci přejezdový Ch piechů přes

dilatační den. Tím změněn bez možnosti Denněpracoviště závěry přes byl systém stavby provedení mezideponii,

bylo nutno vždy komplet vvkiidit vyčistit komunikaci( Steven íště) za účelem spuštění bezpečného pruvolu
od 6,00

hodin

Změna je zalazená podle § 222, odst. 6 ZZVZ

Údaje v Kč bez DPH:

Cena

Rekapitulace dopadu
Cena wpuštěných prací Cena dodatečných Draci

změn

Změny navrhovaných celkem
m [('vñľľ Stavhw

532 400,00 532 400.00

Podpis vyjadřuje schválení xměny záznamu '-1 změně :ávaxku:

Za městnanec TSK hl, m, Prahy určený

rámci organizační struktury Íméno datum

3 projednání lev
pověřený zaměstnanec

podpis

investiční ředuei TSK hl. m. Prahy lméno datum
podpis

Objednalel a Zhotovitel vnhudh, žc
Výše uvedeném so/vs. u Eás

popsány, zdnmneny, Miaaovąny oceneay tomto ~›u/v›, new ,a 50mm vyse uvedené slavby, (u Změnové!" iistu, který ie součást! dakumemace .uz ke změnám v swladu sz, Tema Zmémvy Inst s s 222 zzvz ..z 'e zálmsň zázne pou. ubně o změnane
mu em denčnl nam, ł! důkazlnho

pr wuv Přísiuăné osoby oprávněně Jennax Imenem nebo v AESWHDEHÍ Obíednateie mamma! sve' znamcm nadpisy!svazku
Objednatel [m istopředseda

Jméno Josef Richtrnřed stavenstva TSk hl m. Prahy, u]
lan. datu m

podpis

Zhotovitql (Jednatel společnosti Santech

jmeno
alfa sm.) datum


